



אגף איכות הסביבה

יום שלישי 13 ספטמבר 2016

עיריית גבעת שמואל - הוועדה לאיכות הסביבה

פרוטוקול ישיבה מספר 2 לשנת 2016 מתאריך 12.9.2016

נוכחים: אורי וייס, נועם ארוילי, קרן אפשטיין, משה מרר, נירה סימן-טוב, אודליה רוזין, נפתלי סביון, דוד שרוני.

אורי: מציין כי העיר נראית מטופחת ותגובת התושבים בהתאם.
בישיבה הקודמת דובר על נקודות למחזור פסולת אלקטרונית – הוקמה נקודה ברחוב הנשיא, ליד מחסן העירייה בחלק המזרחי של הרחוב, קרוב לרחוב הסיבים צריך לוודא שהידיעה הועלתה לאתר העירייה.
מוצע ליידע את התושבים ב SMS.

בסוף שנת הלימודים הצגנו הצגה בנושא המחזור בכל גני הילדים בעיר באמצעות הצגות שמומנו בחלקן ע"י תמיר, בשנה הבאה מתוכנן סבב נוסף בבתי הספר וכן אנו בשיתוף עם תמיר שוקדים על ריענון מתמיד לתושב בפרט בנושא האריזות.

נועם: בימים אלן יצאו קול קורא האחד בנושא חינוך (אנו עומדים בפרמטרים למעט בית ספר ירוק), בשני יצא קול קורא של המשרד להגנת הסביבה על התייעלות במחזור ותגמול על גידול במחזור אשר יוצג ביחס לשנה שעברה, העירייה תומכת בחוק האריזות, נושא הפח החום – לא מוצלח, כלובי הבקבוקים – נשארים ברחובות. על תלונות של פסולת קרטונים ליד פטרוזיליה – בחודש הקרוב תוצב קרטונית בסמוך לפטרוזיליה.

תלונות על לכלוך במרכז המסחרי זה או אחר יש להפנות למוקד העירוני הוועדה שמתכנסת היא לא על תקן מוקד.

מרכז וואהל - זורקים שקיות זבל בחוף ללא פחים עיריית רמת גן אינה מעוניינת לטפל אנו במגע עם גורמים בחירים בעיריית רמת גן על מנת להגיע למצב בו תושבי העיר לא יפגעו מקרבנם לאוניברסיטה.

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108, 24 שעות



אגף איכות הסביבה

הוסבר ע"י נועם כי נושא זה בטיפול מול הגורמים בעיריית ר"ג ובר אילן נפגשנו עם גורמים בעירייה בר"ג והבטיחו שיטפלו בדחיפות מקווה שהטיפול יחל עד החגים .

פארק אלקנה – בימים אלו לאחר קבלת כל האישורים (קק"ל) תתחיל העבודה באתר.

בסמוך לרחוב הנשיא בונים אזור לאירועים גדולים עם אמפי ובמה כאשר בפאר רמון יתקיימו אירועים של עד 500 איש
חברי הוועדה רוצים לציין שבתי הספר בעיר מטופחים עם גינון יפה.
בימים אלו מבצעים דוחות מוגברים לכלבים.

ב ב ר כ ה ,

נועם ארוילי

מנהל אגף איכות הסביבה

חושבים רחוק רואים ירוק

בן גוריון 24 מיקוד.טל' 03-5319269 פקס- 03-5321347 מוקד חרום: 108 , 24 שעות